
��Á�������� �����	
�� �������
�� 	
���� �� ��� �	 ��
	���

�
� ��
� � 

�
� ��� � ���	� 


�����	����
�� � � �� ���
� �� ����

INSERIR EPS

Id: 2097634

ADMINISTRAÇÃO VINCULADA

INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

ATOS DO PRESIDENTE INTERINO
DE 06.02.2018

PATRICIA AZEVEDO JANONI, Id Funcional nº 50868705, Extraqua-
dro, brasileira, CPF nº 078.638.187-61, nascida em 18.12.1978, sexo
feminino, carteira de Identidade nº 11392373-4 - IFP/RJ, inscrita no
PIS/PASEP sob o nº 1.336.828.827-9, nomeada para exercer o cargo
em comissão de Diretor Geral, símbolo DAS-8, do Hospital Eduardo
Rabello, da Diretoria de Assistência do IASERJ, da SES, por ato do
Exmo. Sr. Secretário de Estado Chefe da Casa Civil e Desenvolvi-
mento Econômico do Estado do Rio de Janeiro, de 06.11.2017, pu-
blicado no D.O. de 07.11.2017. Proc. nº E-08/002/459/2017. Tomou
posse em 07.12.2017.

ANDRE DA SILVA LOYOLA DE CARVALHO, Id Funcional nº
30567530, Médico, brasileiro, CPF nº 082.330.617-86, nascido em
11.10.1973, sexo masculino, carteira de Identidade nº 098595804 -
IFP/RJ, inscrito no PIS/PASEP sob o nº 1.311.287.354-7, nomeado
para exercer o cargo em comissão de Diretor de Divisão, símbolo
DAS-7, da Divisão Técnica, do Hospital Eduardo Rabello, da Diretoria
de Assistência do IASERJ, da SES, por ato do Exmo. Sr. Secretário
de Estado Chefe da Casa Civil e Desenvolvimento Econômico do Es-
tado do Rio de Janeiro, de 08.11.2017, publicado no D.O. de
09.11.2017. Proc. nº E-08/002/460/2017. Tomou posse em
08.12.2017.

ALESSANDER CESAR FERNANDES, Id Funcional nº 50891731, Ex-
traquadro, brasileiro, CPF nº 035.450.897-03, nascido em 02.06.1974,
sexo masculino, carteira de Identidade nº 10078111-1 - DETRAN/RJ,
inscrito no PIS/PASEP sob o nº 1.705.649.923-4, nomeado para exer-

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

DIRETORIA EXECUTIVA

ATO DO DIRETOR-EXECUTIVO

PORTARIA FS/DE Nº 68 DE 04 DE ABRIL DE 2018

INSTITUI COMISSÃO PARA OS FINS QUE
MENCIONA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O DIRETOR-EXECUTIVO DA FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições conferidas pela legislação
em vigor, em especial a Lei Estadual nº 5.164/07, de 17 de dezembro
de 2007, alterada pela Lei Estadual nº 6.304/12, de 28 de agosto de
2012.

RESOLVE:

Art. 1º- Instituir Comissão para apurar e apresentar relatório conclu-

FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

DESPACHO DO DIRETOR EXECUTIVO
DE 03/04/2018

PROCESSO Nº E-08/007/1009/2017 - HOMOLOGO o Pregão Eletrô-
nico nº 95/2017 para Aquisição de Equipamento Médico Hospitalar
(Respiradores), em favor da seguinte empresa: LEISTUNG EQUIPA-
MENTOS LTDA inscrito no CNPJ sob o número 04.187.384/0001-54
para o fornecimento do item 01, no valor total de R$ 161.850,00 (cen-
to e sessenta e um mil oitocentos e cinquenta reais).

Id: 2097443

cer o cargo em comissão de Diretor de Divisão, símbolo DAS-7, da
Divisão Administrativa, do Hospital Eduardo Rabello, da Diretoria de
Assistência do IASERJ, da SES, por ato do Exmo. Sr. Secretário de
Estado Chefe da Casa Civil e Desenvolvimento Econômico do Estado
do Rio de Janeiro, de 06.11.2017, publicado no D.O. de 07.11.2017.
Proc. nº E-08/002/461/2017. Tomou posse em 07.12.2017.

NAGILA DE LIMA ALMAWY, Id Funcional nº 50921444, Extraquadro,
brasileira, CPF nº 920.024.717-20, nascida em 20.05.1967, sexo fe-
minino, carteira de Identidade nº 00155732511- DETRAN/RJ, inscrita
no PIS/PASEP sob o nº 1902221054-8, nomeada para exercer o car-
go em comissão de Assistente-I, símbolo DAS-6, do IASERJ, da SES,
por ato do Exmo. Sr. Secretário de Estado Chefe da Casa Civil e De-
senvolvimento Econômico do Estado do Rio de Janeiro, de
19.01.2018, publicado no D.O. de 22.01.2018. Proc. nº E-
08/002/13/2018. Tomou posse em 21.02.2018

Id: 2097301

sivo a respeito dos fatos que deram origem a despesas do exercício
anterior, ano 2016, através do Processo Administrativo nº E-
08/007/438/2018.

Art. 2º - A Comissão será composta pelos seguintes empregados, sob
a presidência do primeiro:

I - UALDO JOSÉ DA SILVA - ID Funcional nº 4428122-6
II - DOMINGOS SAVIOS FILGUEIRAS DE LIMA - ID Funcional nº
19436831
III - LUCIANA LIMA DE ALMEIDA ALBAGLI - ID Funcional
n°50081381

Art. 3º - A Comissão de Apuração terá o prazo de 30 dias para con-
cluir os trabalhos e emitir o relatório final.

Parágrafo Único - Todo o relatório final deverá ser encaminhado à
Diretora-Executiva da Fundação Saúde do Estado do Rio de Janeiro
para análise e validação.

Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Rio de Janeiro, 04 de abril de 2018

JOAO PAULO DOS REIS VELLOSO FILHO
Diretor Executivo

Id: 2097215


		2018-04-06T02:16:39-0300
	Niterói, RJ
	Autenticação do D.O.




